

Odběratel:		Datum vystavení: 30.11.16	
Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace Šrámkova 38/A Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem		Dodavatel:	
Bankovní spojení: 3783800277/0100 KOMB Ústí nad Labem		FANTA s.r.o. Nám.Prokopa Velikého 3 400 01 Ústí nad Labem	
IČ: 44555407	DIČ:	IČ: 25436112	DIČ: CZ25436112
tel.: 472772902		tel.:	
Faktura na adresu:		Požadované datum dodávky:	
Šrámkova 38/A Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem		Forma úhrady: převod. přík.	
Dodávka na adresu:		Způsob dopravy: Doprava dodavatelem	
Šrámkova 38/A Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem			

Predmět objednávky	MJ	Množství	Cena za MJ
Kuchyňské potřeby viz. příloha	

Předpokládaná cena celkem:**55 084.00**

Vystavil: Gabriela Kozubková

Podpis:

Příkazce operace:

Podpis:

Správce rozpočtu:

Podpis:

Schválil:

Podpis:

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace zřízena usnesením Zastupitelstva města Ústí n.L č.VI.A) 2.d) ze dne 15.9.1994 s účinností od 1.1.1995

Dodavatel:		FANTA - velkoobchod Nám. Prokopa Velikého 7/3 400 01 Ústí nad Labem		Přijatý doklad č.:	
		IČ: 25436112		Odběratel:	IČ: 44555407
		DIČ: CZ25436112		DIČ:	
		Telefon:		Domov pro seniory Dobětice, příspěvková or organizace 400 11 Ústí nad Labem-Severní Terasa	
		E-mail:			
Objednávka č.: 162102466				Tel.: 472772902	
Přijatý doklad č.:				Konečný příjemce:	
Forma úhrady: příkazem					
Datum zápisu: 29.11.2016					

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
372394:Vidlička jídelní Napoli	150 ks	14,00		2 100,00 21%	441,00	2 541,00
372393:Nůž jídelní Napoli	150 ks	18,00		2 700,00 21%	567,00	3 267,00
372392:Lžice jídelní Napoli	200 ks	14,00		2 800,00 21%	588,00	3 388,00
402810:EBRO-talíř mělký 25,5cm	108 ks	22,00		2 376,00 21%	498,96	2 874,96
402811:EBRO-talíř hluboký 23,5cm	108 ks	22,95		2 478,60 21%	520,51	2 999,11
402812:EBRO-talíř desertní 20cm	108 ks	20,00		2 160,00 21%	453,60	2 613,60
A12822:Hrnek 0.35 l Promo	150 ks	19,90		2 985,00 21%	626,85	3 611,85
F030B:Utěrky úklidové 3ks	100 ks	11,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
20402109:Miska d12 kompotová	100 ks	11,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
9121:Mísa zadělávací PVC 16cm	10 ks	22,00		220,00 21%	46,20	266,20
9122:Mísa zadělávací PVC 19cm	10 ks	25,00		250,00 21%	52,50	302,50
9123:Mísa zadělávací PVC 22cm	10 ks	29,00		290,00 21%	60,90	350,90
9124:Mísa zadělávací PVC 24cm	10 ks	37,00		370,00 21%	77,70	447,70
9125:Mísa zadělávací PVC 26cm	10 ks	43,00		430,00 21%	90,30	520,30
13.01025:Ubrousky 33x33 500ks bílé	5 ks	55,00		275,00 21%	57,75	332,75
12120 48:Vařečka - kulatá, dřevěná, 25 cm	5 ks	7,00		35,00 21%	7,35	42,35
12120 49:Vařečka - kulatá, dřevěná, 30 cm	6	8,00		48,00 21%	10,08	58,08
12120 50:Vařečka - kulatá, dřevěná, 35 cm	5	9,00		45,00 21%	9,45	54,45
12120 51:Vařečka - kulatá, dřevěná, 40 cm	5	16,00		80,00 21%	16,80	96,80
584188Z8:Naběračka s háčkem 0,1 l	5 ks	74,00		370,00 21%	77,70	447,70
5880101Z:Naběračka s háčkem 0,15 l	5 ks	78,00		390,00 21%	81,90	471,90
58801027:Naběračka 0.25 l TONER	5 ks	85,00		425,00 21%	89,25	514,25
12114 26:Metla kuchyňská 40 cm	5 ks	127,00		635,00 21%	133,35	768,35
12114 28:Metla kuchyňská 50 cm	5 ks	157,00		785,00 21%	164,85	949,85
12134 77:Utěrka na nádobí, 70 x 50 cm, 100% bavlna, modrá/bílá	50 ks	24,80		1 240,00 21%	260,40	1 500,40
12134 64:Ručník kostkovaný, 100 x 50 cm, 100% bavlna, modrá/šedá	25 ks	41,30		1 032,50 21%	216,83	1 249,33
F178A:Chňapka magnet bavln	10 ks	35,00		350,00 21%	73,50	423,50
7342:Nitě text.menší	2 ks	146,00		292,00 21%	61,32	353,32
01.01240:Sáčky skládané 20x30, balení po 1000 ks	10 ks	56,00		560,00 21%	117,60	677,60
68400:Taška bílá 4kg	200 ks	48,00		9 600,00 21%	2 016,00	11 616,00
05.060550:Pytel černý 120litřů	30 rol	71,00		2 130,00 21%	447,30	2 577,30
05.060600:Pytle 120 L 700x1100 / role 20ks	30 ba	71,00		2 130,00 21%	447,30	2 577,30

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
215D:Koš nerezový 20 L	3 ks	439,00		1 317,00	21%	276,57	1 593,57
DAM0213:Houbičky kuchyňské 10ks	150 ks	9,00		1 350,00	21%	283,50	1 633,50
71144:Papírové tácky 13 x 20 cm 100ks	10 ks	30,00		300,00	21%	63,00	363,00
71143:Tácky 11x17 100ks	20 ks	28,00		560,00	21%	117,60	677,60
420194:Loupač na česnek PRESTO	2 ks	75,05		150,10	21%	31,52	181,62
11600503:Porcováčka potrav.PI	2 ks	32,00		64,00	21%	13,44	77,44
Součet položek				45 523,20		9 559,88	55 083,08
Zaokrouhlení							0,92
CELKEM K ÚHRADĚ							55 084,00

Vystavil: _____

Převzal:

Razítko: